
Uchwała nr PDL/OR/0010/2024 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie mandatu delegata Okręgowego Zjazdu 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
 

Na podstawie art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 551) oraz § 9 ust. 3 pkt 1 

i § 10 ust. 14 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa (stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa, os. zm. PIIB/KZ/0019/2023 z 23 czerwca 2023 r. XXII Krajowego 

Zjazdu PIIB), a także Protokołu zebrań wyborczych Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa w obwodzie wyborczym nr 1 – Białystok, z 4 grudnia 2021, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu delegata Kazimierza Płazaka z powodu zawieszenia 

członkostwa oraz cofnięciem zgody Pana Karola Mitrosa i Pani Karoliny Olszańskiej na objęcie 

funkcji delegata Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

potwierdza objęcie mandatu delegata na okręgowy zjazd POIIB kadencji 2022-2026 przez 

kandydata, który podczas wyborów do tego organu uzyskał kolejno największą liczbę głosów 

w obwodzie wyborczym nr 1 na zebraniu wyborczym nr 2, który nie cofnął zgody na 

kandydowanie ani nie utracił biernego prawa wyborczego. Okręgowa Rada potwierdza objęcie 

mandatu delegata na okręgowy zjazd Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na 

lata 2024-2026 przez Pana Piotra Bartoszewicza. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz Okręgowej Rady                Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby             Podlaskiej Okręgowej Izby 

 Inżynierów Budownictwa              Inżynierów Budownictwa 

 

 

mgr inż. Mariusz Truszkowski              inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 

 


		2024-03-20T12:37:44+0100
	Mariusz Truszkowski


		2024-03-20T13:01:28+0100




